

Universidad Nacional de Salla

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

Salta, 03 de Setiembre de 2008.-

Expediente Nº 8.037/08.-

Res. D. Nº 319/08.-

VISTO: Estas actuaciones por las que la Srta. Laura Florencia MARCIAL, L.U. Nº 209.697, alumna de la Carrera de Bromatología (Plan de Estudios 2000) informa la finalización de su Práctica Final realizada en COSALTA Ltda., para su evaluación; y,

CONSIDERANDO:

Que la mencionada práctica fue supervisada bajo la Tutoría de la Bioq. Elsa Scaroni de Galván, docente de esta Facultad y la Co-tutoría de la Lic. Roxana García por la empresa.

Que a fs. 8 vta., la Comisión de Carrera de Bromatología, con fecha 02-09-08 aconseja la designación del tutor y co-tutor de práctica y propone al Jurado pertinente, a la vez que establece el día 10-10-08 a hs. 10,00, para su evaluación.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución C.D. Nº 065/08.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Designar a la Bioq. Elsa Scaroni de Galván, docente de esta Facultad y a la Lic. Roxana García, por COSALTA Ltda., como tutora y co-tutora, respectivamente del trabajo de correspondiente a la asignatura Práctica Final de la Carrera de Bromatología, Plan Estudios 2000, realizada por la Srta. Laura Florencia MARCIAL, L.U. Nº 209.697.

ARTICULO 2°.-Designar como miembros del Tribunal Evaluador de la mencionada Práctica Final a los siguientes docentes:

TITULARES	SUPLENTES
-Hugo Geronazzo	-Berta Di Carlo
-Silvia Blanco	-María Cristina Uchino
-Lidia Guibergia	-Rosario Gómez de Díaz

ARTICULO 3°.- Establecer el día 10 de Octubre de 2.008 a horas 10:00, como fecha de constitución del Tribunal Evaluador designado precedentemente.

ARTICULO 4°.- Hágase saber y siga a Dirección de Alumnos de esta Unidad Académica para la notificación fehaciente de: Comisión de Carrera de Bromatología; miembros del Tribunal Evaluador designado; alumna recurrente y demás efectos. Cumplido ARCHIVESE.

RMD.

Dr. JORGE FERNANDO YAZLLE SECRETARIO ACADEMICO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS THE REAL PROPERTY OF THE PARTY OF THE PARTY

ing. NORBERTO ALEJANDRO BONINI DECANO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS